
  

 

 

Skrundas svētku sporta aktivitātes  2022. 

 
Sacensību nolikums. 

 

1.MĒRĶIS  

1.1. Popularizēt sporta aktivitātes. 

1.2. Piesaistīt cilvēkus nodarboties ar aktīvu dzīvesveidu. 

2. Sporta aktivitātes 

2.1. Mini golfs 

2.2. Planks 

2.3. Soda metieni 

2.4. Siena maisa mešana 

2.5. Darts 

3.LAIKS un VIETA  

3.1. Sacensības notiek 2022 .gada  14..maijā  pulksten 11:00-14.00  Skrundā, Skrundas muižas 

teritorijā. 

4.DALĪBNIEKI 

4.1.Turnīrā drīkst piedalīties ikviens. 

 4.2.Sacensības vērtēšana notiek trīs grupās (sievietes, vīrieši, bērni līdz 14 gadu vecumam) 

5.TURNĪRA KĀRTĪBA 

5.1. Minigolfa uzvarētājs tiek noskaidrots pēc vismazāk veikto sitienu skaita. 

5.2. Planka uzvarētājs tiek noskaidrots pēc laika, kurš visilgāk spēj noturēties. 

5.3. Soda metienos tiek noskaidrots uzvarētājs, kurš var iemest visvairāk soda metienus ar 10 

mēģinājumiem. 

5.4. Siena mešanā uzvarētājs tiek noskaidrots pēc vistālāk aizmestā rezultāta. (3 mēģinājumi) 

5.5. Darta uzvarētājs noskaidrots pēc visvairāk iegūtu punktu kopsummas 10 metienos. 

6.APBALVOŠANA 

6.1.Pirmo vietu ieguvēju apbalvo ar piemiņas balvām. 



7.PIETEIKŠANĀS 

7.1 DALĪBNIEKI piesakās sacensību dienā no 11.00-14.00  

  


